[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2020 г.				№186
О внесении изменений в Постановление от 20.02.2018 г. №23 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

На основании протеста прокуратуры Волосовского района  от 03.12.2020 г. №7-17-2020, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Протест прокуратуры Волосовского района  от 03.12.2020 г. №7-17-2020 удовлетворить. П.14 Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Постановлением №23 от 20.02.2018 г., с изм. №204 от 25.10.2018, №231 от 10.12.2018, 225 от 13.11.2019 г., изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] - «14. В случае непредставления или представления заведомо недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на муниципальную должность, а лицо, замещающее муниципальную должность, освобождается от должности или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации».
     2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Сабского сельского поселения в сети Интернет.
1. Постановление вступает в силу после его обнародования.
1. Контроль соблюдения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение					Н.А.Спирин

image1.jpeg